Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 560 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2019 PÁGINA 01

                         CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO

MAIRINCK – CMDCA
 Lei Municipal nº. 589/2016 e Lei Federal nº. 8.069/1990

PORTARIA 009/2019

A Comissão Especial Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Federal 8.069/1990, Lei Municipal 589/2016 e a Resolução 001/2019 torna público o resultado da
vatação do dia 06 de outubro de 2019.

RESULTADO DA VOTAÇÃO DAS  ELEIÇÕES UIFICADAS CONSELHO TUTELAR- QUADRIENIO 2020/2024.

CANDIDATOS ELEITOS VOTOS

Igor Fabiano Rocha 99

Daniele de Souza Siqueira  83

Vanderlei José de Oliveira 80

Cayke Renan Rocha do Nascimento 76

Maria Estela da Silva Pereira 70

SUPLENTES

Renato Roberto Oliveira 64

Fernanda Alves de Souza 63

Flavio Silva 54

Cristiane Aparecida Azevedo 50

Pedro Leandro de Souza 48

NÃO ELEITOS

Ivan de Souza 46

Renan Viana de Souza 45

Edrik Cristiano Raphael 45

Jaima Leopoldo Ribeiro de Oliveira 38

Lidiane Romano da Silva 20

Conselheiro Mairinck, 07 de outubro de 2019.

Graciele Viana
Presidente da Comissão Eleitoral Especial CMDCA

		2019-10-07T09:30:35-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119